МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J 3 . 0 0  № _ £ j ^ £ 1
г. Яровое

О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое
Алтайского края от 22.02.20.19 № 183

В целях обеспечения эффективного регулирования вопроса занятости
инвалидов на территории муниципального образования город Яровое
Алтайского края, исполнения поручения Председателя Правительства
Алтайского края от 19.02.2019 № 779,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 22.02 .2019 № 183 «Об утверждении «Дорожной карты» по
повышению уровня занятости инвалидов трудоспособного возраста в 2019 году
в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края», изложив часть
II приложения к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий (Колзину Ю .А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам В.И. Шилова. .

Г  лава города В.Н. Самобочий

3

вкв-ей
ОнН
О
В
ВЯ
S п

<

В  я я gя g
м
ОвЯн о о с
и

и
*о
§
Ё

« 4
о *U
О ,о|
ьйо

ад
Я

< ^
§ \
Я

8 Л
В! Ъ

а Уs ё

fctоU.
On

ОО

Os

а>

гано03р,моа
оио

5 и ч ю
<Ь> О
я
сЗИов
2кв(Uвчовов
ов
в
034
с

оовоо
£
&
яочв
Явв
Xв
В
23 н о

VOЙ
р ,
лноовВи4 о в tr

чя чо чч -0в нвоW CL,W нв CJ
яно

очо
вв &
<и оч -оВв

вчоК! Xга юВ оJ3 а»EJ в
S X
- ьЦ
вв

S

U,оноX

«1
£
3 « о в
оUо ^
И  я

2 Й в чЯ С4 wвчвв<иВчов
3и

зВ
3 и овга4

Оаз <n  ч о  Р CN
Й -РО о  га
О ОВ га

В

ОО
1-—Н0  (N
01

о
ЯВ

Я

S
s

о
G

&
I

CN
&

CN

On

ОО
O n

O nо-

яочв
ивв

Xв
3
Iноюга со
a  2я

оРчовй ю
S ровв0)чов
tr

РЗинозво
&о
о

оЗS3
ч;

Sио<L>вв
ига
-&1

чгаиовгачв

5 *й (DВ Яв оч  ч>, 4J
ё ^  °  Efо S
о
S
е

ивв

чч<L>0 н U Sл  ^
1  s<  о ю га л

га

*
Вноо

л га
га о л  sжгг —-<

-в- е *2и  5 я О
Н ® ЭТ
8 sч

иВвга
Ж о
а ч § о В VO я га
Я &

O n

Н
&
И

гаВВ
&
га
Ц
ч
а>оСЗор,
Cn

<о
3вл Wч в
в ва>в чвв (Uв £Х»>%В%

3
у
С §
О и
^  &
2 ?

I

4

Я
И
Н
О

=я
о

о

о
ч

Я

й

«
Я
«
0
4J
у
Я1я

• &

§
И
О
Я
Я
Ч
Я

Я
Я
к
0)
у
и
н
оз

н

&
S3

(N

н

&
оз
id

CN

§
н

&
оз
Ьй

н

&
«
Ьй

я я яя я яя я Я  Я я яи Ч <U ч и Чя о я о ГГ о
<L> U-. <U U <Ц (-Н
н н н
03 в —

я id
td
я 03
я о
ч к

aj
я

о
о ч

я

о йS 03
я

е я

СЧ CN СЧ

«
Ч
1)

о  Н
и  2  о, ч
5  g

<  о
ю
Я
а .

Я
Я
Ясх
Я
и
Я

( _

os

D
О
И
о
а .

t *
Ьн’

w

н
О,
ей |

®  'О
*
О)
о03
о04

&S
U

CQ

9 -
оз
Ьй

а>'
О02
оа,
U

о  §

§ g
a §
5  sU СП

н

S <м
<ц
о03
О
а ,

ей
Я
&

&

£

О
о03
о
Он

U

ей
Я
Я
*
3

С
ей

СЧ

а>
о
CQ
о
СХ

U

ей
Я
Я
сх
ей
и
ей

R  V )
> .

аГ
о
аз
о
с х

и

ей
СХ
(U

• &

*
Я
и
о
о
я

ьА ей
£  *ей о
о ,  s

й  ^  я
и  о з  О н и м

g S
ч

0
3
я
Й 05 5 s
2  я
я3  ^
1 iI  §н

я
я
я
ей
м
Я

I
и
с х
о

<и
3
я

и  ^г*
ш Й

Й  О  3S
$  ^  2  Л  (U
о  н
Ч  О
О Я
03 я
4  я

g  S

3ей
С ^
£ Г
о
U
о

Н UQ Оа н >я
S3 Я  ейя 3 Г
О  ей ^о  п <

0>
3

с
яя
я
я

я
я
(L)
ч
*
и
сх|

СХ
о

£
оо я

ЬЙ
я
S
о

, и
d  О
О  ^
с х  л

зЯ
3
я
л

а>
3
я
J3

я
я
я§
нн
ЧН
*«5

5К
д
(D
t=[
S
о
о .

а>
3
я
я
о
и
н  о
S
о
4
<и

3  «
и  ч :
СХ о
о  я

^  i
03
но
с хо
но
я
я
я

о
Е—I
о

S  g
о? )Я
Я ей
я  Ней 5̂ оз <f
о  _

<D
3
я
JS

с х
ю
о

я
я
1)
f=t
й
1>

я
я
я
я
Я п, о
> »  я  сх
S >, Я

я
я
я
ей
со
Я
Я
я  и
t-Ч

S* 2о  я

а>
3
Я
я
а>еа
но
о
et
QJ

s '',
СО
но
сх
U
н
о
я
я
я

я
я и

н
О  я2 ч:
Я  о
а  ^S  О
я  ю
я  я

к  й -

1)
о
03
о
с х

&S
U
л

Я "о
и

>
W

а>
о

*- Я
5  о
2  &
§  ^
6  яО
( -  ь
о
я

о
сх

Я 2
ГО  03
о  g
> >  Q

S
я
я
о

>я
я я

сх
р, > »
о S
id о
о Ьй
я о
S3 23
ч
с х  ю
>> СЗ

W н

CN
СО

и

Рч
а .
Я

>>О
W

и
я
3
-а

Я

О
wVV

ООО

3о
и

о
W

ЗЯ
о

о  «
оз я  о td

£
5  я

я
я
X
ZJ
н
я
с ;
о
я

>>О
С
w
Г

S

я
я
X
<и
н

о
н

с
>>

о
сх
0)
М
О

ЗГ
0 -
Ч
»
V  /V
РО о
>> га ра о
U  сх

. pi Я
^  С

CN г о 40 оо os

5

яяно
ЗЯо
а
оч

ей
ё

«
Яиоа>
Я
Я

Ёа

3яо
Яя4

я «— о)я яя оч ч>, aj
&оо

Я
чя

о Й
S яя
е я

«ч<ио Н0 g.О,
1  2<  оЮЯ

Он

*
Я  ^

я я
Я  g  Н  «а ?  « и и “ и, s  ^  5 ® с
и  О 3 °н и и

g sЧ

ё §д й я WСЗя 5
2 ^  я оЦ нS о
Я  ю  я яд  л

,о |  . Я
^  я

н н
Он Оня яя я« ЬЙ

сл со

Ч я
Я  §
Я  О н
й ^  Д  /«“s

л  I
о *
о £
СЗ L-,

& £ м <

яяяОнясяt—(
Ч ON ^ i
<uояо
О н
t*с

<и
2яя
яявяя
S

иояоо,
о;

ао
U
>>W

я
Яя
&

яt—I
ч ^ к
<иояоОн
U

КнооКяч<ин«ич
Он ttи о •в4 -S'
О  '

оо

S
у
О

Я
Я  о о оЛ Рн

00
>> шU

>7

<U2

Я
Я
Яо
Яа)н
я

Ч
О

Ъй
2 оя о-
Ч Ю

ч  §U, о  ̂ я а> о о н ->  я ^
а ^

Os
и

Оно
CU
u я
=5 й
я S
Я  о ч я
Я  О(U ио, л

(D
я « « я

°< £2 <и я
§ я
s gо qJ

«  сГ

CN

Я
О н  LT£? к К яоUоЬЙо

зЯ
ЯНЧ
<
3н

&
оио«о«янч
<
ч

чя
&
о
(-Но«о

зЯ
Янч
<

ОнЧ

ЗЯояя
яяо

яя
Xоояя
&

я
СЗ (_]'я
я ояо

я
Ря

& £VOо '—'
m' S Н о о о
Он я и ян ч о а>
Я  И
К й Я  й

S  S  S
1) D

О  м

я я ь н о о
Он Он О 1)н н о о я я я я я я

н
УояячUнчUч
яо,tu

-&о
*

я яя я я я1> «и я я н н о о
S S о о ч чи о я я ч §  о о я я
я я я я я я я я
м  соя я я я я я1-н U
Он Оно о

Он
CD D
3 "О4 я °яО)яно
Sоч<ия<=tоя

Xя и
&
S Sдcd со
Sд
сЗ иS CL,

£  °  СО 2̂
Я  05 я я
Я  CJи я
О н  О но «

&
«V

я§яо
ияыоноп
34 о Иa
зя"яяяяоСОя
Онюо
X
3яя
яяяяя

яя
£
н0 я я я
1  §
я

Кяя<ип
<и
Оня
<и
3яя

Онп
(S
3яя
Он<ич(U

W
я н о о я я ч и н

. ^ «
я а» Ч5  а.S <и
О -0-1
Я  О
а х
й  я  m g
Он

S  зЯя я
Я  Я
Я  Я я Й
я Я  -  >» и о, S Он о

Онч
яяяя
сояяяи